
Samostatný technik IT 

KABELOVÁ TELEVIZE CZ s.r.o., poskytovatel televizních, internetových, hlasových a kolokačních 
služeb s celorepublikovou působností hledá vhodného kandidáta na pozici „samostatný technik IT“. 

Charakteristika pracovní činnosti: 

Zajištění servisní činnosti u koncových zákazníků a servis distribuční technologie služeb kabelové 

televize a ISP. Správa ICT společnosti. 

- analýzy a odstraňování poruch u koncových zákazníků 
- výstavba, servis a profylaxe distribučních síťových technologií televize a internetu 

se specializací na síťové technologie 

 

Očekáváme: 

- SŠ/ÚSO vzdělání s maturitou v elektro nebo IT oboru 
- základní orientaci v oblasti elektro a komunikací 
- základní přehled v oblasti využívaní frekvenčních pásem pro komunikace 
- základní znalosti z oblasti distribuce internetu 

- znalosti z oblasti datových sítí a orientaci v síťových prvcích   
- znalosti z oblasti internetové telefonie  
- základní znalosti v nastavování síťových prvků (L2, L3) 
- znalosti prostředí operačních systémů (administrace – konfigurace sítě a parametrů OS) 
- znalost práce na PC v kancelářských programech včetně schopnosti zpracovávání technické 

dokumentace 
- komunikativnost a schopnost týmové spolupráce, aktivní přístup 

- časová flexibilita 
- odpovědnost, pečlivost a samostatnost při řešení pracovních úkolů 
- ochotu učit se nové věci a účastnit se odborných školení, sebevzdělávání v oboru 
- řidičské oprávnění sk. B (nutností) 

 

Co nabízíme: 

- práci na HPP ve stabilní a dynamické společnosti, po roce smlouva na dobu neurčitou 

- zaškolení v kolektivu zkušených kolegů  

- pracovat s nejmodernějšími technologiemi v oboru 

- motivující finanční ohodnocení vč. náborového příspěvku a ročních bonusů (dle výsledků) 

- možnost vzdělávání a odborného růstu, firemní benefity 

- příspěvek na penzijní pojištění, zaměstnanecké slevy na firemní služby 

- 5 týdnů dovolené 

 

Doplňující informace: 

 
- vhodné i pro absolventy se zájmem o obor  

- termín nástupu: dohodou/ihned 

- místo výkonu práce: provozovna Česká Třebová + další lokality v rámci servisu 

 
Pokud nehledáte stereotyp a máte rádi výzvy, pošlete nám své CV a budeme se těšit na setkání. 
V případě zájmu posílejte strukturovaný životopis na emailovou adresu podatelna@ktcz.eu. 

 
 

V případě zaslání životopisu a dalších údajů jsou zpracovávány Vaše osobní údaje. 
Podrobnosti naleznete v Informacích o zpracovávání Vašich osobních údajů, které jsou 
dostupné na www.ktcz.eu. Po skončení výběrového řízení budou Vaše údaje (v případě, 
že s Vámi nebude uzavřena pracovní smlouva) zlikvidovány. 

mailto:podatelna@ktcz.eu
http://www.ktcz.eu/

